
Välkommen på SBTKs Bostonläger 2024!

Datum: 17-18 augusti 2024

Plats: Södertälje lokala kennelklubb

Information:

På lägret finns möjlighet att prova på SBTKs olika aktiviteter, umgås och gå
hundpromenader. Det kommer finnas fika och ett välfyllt lotteri på plats.

På lördag eftermiddag kommer vi att ha klubbmästerskap i rallylydnad och agility. Nytt för i
år är att vi även erbjuder en Blåbärsklass i agility, bara för nybörjare!

Direkt efter KM:et så har vi en gemensam grillkväll. Ni tar själva med det som ska läggas på
grillen och SBTK bjuder på potatissallad/sallad till grillningen.

Det finns möjlighet att hyra plats för husvagn/husbil och några övernattningsplatser i
klubbstugan. Sen finns det även hotell i Södertälje som går bra att boka på egen hand.

Anmälan sker via klubbens webbplats.

Vid frågor är ni varmt välkomna att kontakta oss via mejl: aktiv@bostonterrierklubben.se

Vi ser fram emot din anmälan och en trevlig helg tillsammans!

Lägrets instruktörer:

Information kommer senare (Agility tävling)

Ulrika Floyd (Rallylydnad och Specialsök)
Jag heter Ulrika Floryd, men kallas Ulli och är 60 år. Har alltid haft hund sen barnsben och
när jag växte upp hade vi långhårig collie i familjen. Sen när jag flyttade hemifrån blev det en
blandrashund Schäfer/Rottweiler som sällskapshund för då var jag aktiv med hästar. Har även
haft en Briard, två Jack Russell Terrier varav den ena tävlade jag aktivt med i agility. Har
även haft två Australian Kelpie som jag utbildade till Tjänstehund Patrull och vi var med i
hemvärnet som hundförare.

Idag har jag en Lagottohane Max på 5 år och en Lagottohane Tuff på 1,5 år. Dessa tävlar jag
Nose Work med och även specialsök.

Utbildad B-instruktör inom SBK 1985.
Agilityinstruktör 2001
Tävlingsinstruktör Agility A2 2003

SBK Allmänlydnadsinstruktör 2006.
Varit figurant inom MH och MT.
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Rallylydnadsinstruktör från nybörjare till
mästarklass 2019.

Specialsöksintruktör 2022.
Tävlingsledare och tävlingssekreterare i
Nosework.

Brinner för hundens mentalitet och nosarbete och man kan aldrig bli fullärd och det är ju det
som är så givande. Man vill bara lära sig mer och mer för den ena hunden är inte lik den
andra.

Karin Schylberg (Freestyle/trixkurs)
Jag heter Karin Schylberg och är utbildad freestyleinstruktör genom SKK och Svenska
hundfreestyleklubben. Har tävlat freestyle och Htm med mina tre Bostonterrier sedan 2011
och deltagit i SM individuellt och i lag.

Freestyle är en hundsport man kan utöva långt upp i ålder och är både lustfylld, positiv för
samarbetet och hälsosam för hunden.

Denna kortkurs kommer att ge en introduktion till sporten teoretiskt och praktiskt. Vi går
igenom enkla trix som alla kan användas i ett klass ett program. Vi pratar om hur en tävling
kan gå till och hur man kan tänka om man skulle vilja göra ett eget program att träna på. Vi
lyssnar på musik tillsammans och testar på hur det skulle kunna kännas. Men främst tränar vi
tillsammans på ett positivt och lustfyllt sätt.

Marie Linder (Lydnad)
Marie Linder heter jag. Jag har tävlat och tränat hund sedan början av 2000-talet.

Lydnaden är den gren som ligger mig varmast om hjärtat. Men vi spårar gärna och tränar
också en del specialsök. Jag har även startat på tävling i de grenarna. Idag tävlar och tränar
jag i huvudsak lydnaden med mina två BC. Tidigare har jag tävlat och tränat med Briard och
Golden Retriever.

Jag är utbildad i Eva Bodfälts ”Kontaktkontraktet” av just Eva. Jag brinner för
belöningssignaler och håller kurser och privatlektioner i det, men även i lydnaden.

Kari Fredriksson (Agility för nybörjare)
Jag heter Kari och har hållit på med agility över 15 år. Idag tävlar jag Frazze som är 10 år,
hopp och agility champion och har även kvalat till SM 2023 och 2024 individuellt. Tävlat i
lag på SM tidigare med fina placeringar. Är utbildad tävlingsledare och agilityinstruktör.

Tycker grunderna är viktiga och att man inte att man ska nöta för länge utan korta och roliga
pass.

Linda Fredholm (Agility för nybörjare)
Jag har tränat och tävlat agility sedan -99 med flera olika hundraser, de flesta udda för
sporten. Jag har tävlat SM både individuellt och i lag med flera hundar under åren.



Nu tävlar jag klass 3 med min mammas två Wheaten terriers och med min Bostonterrier Troy.
Troy är 9 år och är hopp- och agility champion samt kvalat individuellt till SM både 2023 +
2024.

Hemma har jag även en unghund, min första border collie som jag hoppas kunna debutera
under hösten.

Jag är utbildad tävlingsledare och agilityinstruktör. Jag älskar själv att kursa och gör det ofta
eftersom man aldrig blir färdiglärd inom hundsport. Det bästa med att själv vara instruktör är
att få deltagarna att växa och bli bättre förare till sina hundar.


